様式第16号(第13条関係)

廃孔届

年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

	[bookmark: _Hlk182813608]住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

下記のとおり源泉の廃止をしたので、温泉法施行条例第14条第1項の規定により届け出ます。

記
	廃止した源泉の名称

	廃止した源泉の所在地

	温泉掘削等の許可年月日及び番号
	掘削
	年　　月　　日　　宮城県(　　)指令第　　号

	増掘
	年　　月　　日　　宮城県(　　)指令第　　号

	動力
	年　　月　　日　　宮城県(　　)指令第　　号

	廃止の理由

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

(注)源泉を廃止したときの状況を撮影した写真を添付すること。